
FITBAU, s.r.o.
Karlovarská 106
25 261 Jeneč u Prahy
T + 420 220 981 452, + 420 724 500 960
info@fitbau.cz
www.fitbau.cz

DOMAFIT FITNESS, s.r.o. 
Karlovarská 106
252 61 Jeneč  u Prahy
T +420 724 884 871  
sales@domafit.cz
www.domafit.cz

VARIABILITA A VŠESTRANNOST

Stroje Cybex Eagle mají jedinečnou patentovanou technologii 

Dual Axis Technology®, která umožňuje větší variabilitu cvičení 

a tedy komplexnější trénink. Uživatel může cvičit buď cviky 

přednastavené na stroji, nebo si definovat vlastní dráhu 

pohybu.  

PŘIROZENÝ POHYB RUKOU
Sbíhavá dráha pohybu odpovídá přirozenému pohybu paží  – 

šikmo do středu, ne rovně před sebe.  Stroj nabízí více variant 

cvičení. 

BILATERÁLNÍ CVIČENÍ

Na stroji Cybex může cvičit každá ruka samostatně. Paže se 

pohybují nezávisle na sobě a uživatel tak může balancovat 

případné oslabení nebo zranění jedné paže. Nezávislý pohyb 

vybízí k souměrnému rozvoji síly obou paží a umožňuje 

bilaterální  střídavé cvičení. 

BEZPEČNÉ CVIČENÍ 
Díky vyvážení zvedá uživatel pouze nastavenou zátěž, ne váho 

zdvihacího ramene. Obvykle bývají tyto stroje extrémně těžké a 

cvičení může být obtížné zejména pro oslabené uživatele.  

Stroj Cybex je maximálně bezpečný i pro slabší uživatele.

EAGLE TLAKY NA RAMENA 

Specifikace
Číslo produktu

Rozměry (D × Š × V)

Hmotnost stroje

Hmotnost závaží

Barva

20010

173 x 155 x 142 cm 

398 kg

93 kg

Pět základních barev nebo barva dle přání 
zákazníka




